

LU.ROZ.2810.6.2021

**Wykonawcy zainteresowani udziałem
w postępowaniu**
zamieszczono na stronie internetowej :
www.przetargi.wody.gov.pl

Dotyczy: Postępowania w sprawie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa środków czystości, środków do dezynfekcji, chemii gospodarczej, galanterii papirniczej oraz drobnego wyposażenia niezbędnego do utrzymania czystości na potrzeby Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Lublinie oraz podległych jednostek organizacyjnych.” zam nr LU.ROZ.2810.6.2021.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

W nawiązaniu do wniesionych przez Wykonawcę zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (SIWZ) na wykonanie w/w zamówienia, Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Lublinie, ul. Leszka Czarnego 3, 20-610 Lublin, przekazuje poniżej treść pytania wraz z odpowiedzią:

Pytanie 1 : Poz. 10 oraz 61 są powielone, w poz. 10 jest 200 szt. Mleczka, a w poz. 61 jest 100 szt.. Czy zamawiający łącznie oczekuje wyceny 300 szt. Mleczka ?

Odpowiedź 1 : Tak, Zamawiający łącznie oczekuje dostawy 300 szt. Mleczka. Wykonawca winien wycenić zarówno poz. 10 jak i 61.

Pytanie 2 : Poz. 21 płyn do mycia SIDLUX występuje w opakowaniach 750 ml. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie ilości zamiast 120 szt 1 L – 160 szt. -750 ml.

Odpowiedź 2 : Zamawiający oczekuje dostawy 120 szt. płynu do mycia PCW, linoleum w opakowaniu 750 ml, a nie jak omyłkowo zapisano 1 l.

Pytanie 3 : Poz. 28 -Proszek do prania nie występuje obecnie w opakowaniach 0,5 kg. Obecnie dostępne są gramatury 300 g, 600 g, 1 kg i większe. Proszę o zmianę zapisu w formularzu asortymentowo-cenowym na inną gramaturę lub dopuszczenie przeliczenia ilości.

Odpowiedź 3 : Proszek do prania należy dostarczyć w opakowaniach o gramaturze 300 g w ilości 40 szt., a nie jak błędnie podano 0.5 kg.

Pytanie 4 : Poz. 36 oraz 39 są powielone, w poz 36 jest 40 szt. Szczotek do zmiatania z szufelką, a w poz. 39 80 szt. Czy zamawiający łącznie oczekuje wyceny 120 kompletów ?

Odpowiedź 4 : Tak, Zamawiający łącznie oczekuje dostawy 100 szczotek do zmiatania z szufelką. Wykonawca winien wycenić zarówno poz. 36 jak i 39.

Pytanie 5 : Poz. 40 ściereczki do kurzu standartowo mają gramaturę 230 lub 300 g/m². Bardzo proszę o zmianę zapisu w specyfikacji. Podejrzewamy, że doszło do omyłki pisarskiej, która w tym przypadku jest dość istotna, ponieważ ścierki o gramaturze poniżej 230 g/m² nie są dobrej jakości :

Odpowiedź 5 : Gramatura ścierki do kurzu -poz. 40 ,winna wynosić min. 300 g/m², a nie jak omyłkowo zapisano 30 g/m².

Pytanie 6 : Poz. 49, 50 oraz 51 bardzo proszę o rozdzielenie worków osobno według kolorów. Worki niebieskie są droższe niż worki czarne. Przygotowując wycenę Wykonawcy będą obliczali cenę biorąc pod uwagę droższe, co nie jest korzystne finansowo dla zamawiającego.

Odpowiedź 6 : Wszystkie worki z poz. 49,50 i 51 winny mieć kolor niebieski.

W związku z odpowiedzią na pytanie Zamawiający modyfikuje treść SWZ .

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Gospodarki Wodnej w Lublinie, ul.Leszka Czarnego 3, 20-610 Lublin, działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) informuje, że zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia na wykonanie w/w zamówienia publicznego, w zakresie formularza asortymentowo-cenowego w poz. 21, 28, 40, 49, 50 i 51 ,zgodnie z załącznikiem „Poprawiony formularz asortymentowo-cenowy „, stanowiącym załącznik do niniejszego pisma. Wycenę ofertową należy opracować zgodnie z nowym formularzem asortymentowo-cenowym.

Załącznik : Poprawiony formularz asortymentowo-cenowy.

Zatwierdził :

Z-ca Dyrektora Tomasz Chwostek